КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«06» мая 2021 г № 114 г. Кострома
О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромскойобласти от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте вКостромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийскойспортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спортуКостромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утвержденииадминистративного регламента предоставления комитетом по физической культуре испорту Костромской области государственной услуги по присвоению илиподтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первыйспортивный разряд»ПРИКАЗЫВАЮ:1. Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первыйспортивный разряд»:№п/п Ф.И.О.спортсмена Годрождения
Город,район Физкультурно-спортивнаяорганизация(спортивный клуб),тренер

Местоработы,учебы
Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА1 ТихомировАлександрИванович
1948 Кострома КРО «Федерацияшашек»,тр. Андреев Д.В.

Федерацияшашек шашки

2 МагомаевАрипМуслимович
2001 Кострома ГБУ КО СШОРединоборств«Динамо» им.В.А.Шершунова,тр. Попов Д.А.

СШОР«Динамо» универсальныйбой

3 КарповНикитаРоманович
2004 Кострома ОО «КостромскаяобластнаяФедерациятхэквондо»,тр. Волков А.И.,Смирнов А.М.

СОШ№ 24 тхэквондо

4 СмирновРоманМаксимович
2006 Кострома ОО «КостромскаяобластнаяФедерациятхэквондо»,тр. Смирнов А.М.

СОШ№ 13 тхэквондо

5 СмирновАнтонМихайлович
1986 Кострома ОО «Костромскаяобластнаяфедерациятхэквондо»,тр. Типлякова Н.Н.

КСЕ«Скорпион»
тхэквондо

6 АниськоваОлесяЮрьевна
2005 Костромской района ОО «Костромскаяобластнаяфедерациятхэквондо»,тр. Пашин Р.М.

СОШ тхэквондо

7 ТумановаАнастасияАлексеевна
2006 Кострома ОО «Костромскаяобластнаяфедерациятхэквондо»,тр. Волкова А.И.

СОШ№22 тхэквондо

8 СмирновВладиславЮрьевич
2006 Кострома РСОО«Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ»,тр. Маклаков В.П.

гимназия№ 1 тхэквондо ИТФ

9 ХомутовАртемСергеевич
2003 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Рассадин Р.Н.

Лицей№ 17 пулевая стрельба

10 КозловЯрославМихайлович
2004 Кострома МБУ г.Костромы«СШОР № 4»,тр. Зюзин А.В.,Румянцев С.Е.

КТТ бокс

11 ШкаринаВикторияМаксимовна
2005 Нерехта МБУ «СШ»,тр. Кудряшов С.Н. гимназия пауэрлифтинг

12 ГубановЮрийВладимирович
1987 Кострома ОО «Федерацияпауэрлифтинга», тр.Абдусаламов А.

УФСИН пауэрлифтинг

13 КузьминовИлья Валерьевич 1988 Кострома ОО «Федерацияпауэрлифтинга», тр.Ховряков С.Ю.
СК«Спартак» пауэрлифтинг

14 БиневскийПавелВитальевич
1986 Кострома ОО «ФедерацияпауэрлифтингаКостромскойобласти»,тр. АбдусаламовА.И.

Комус пауэрлифтинг

15 НиколаевАртемАндреевич
2001 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Савельева Г.И.,Савельев А. В.,Савельев В.Г.

СШОР конькобежныйспорт

16 СмирновДмитрийСергеевич
2004 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Соболев И.А.

КАК спортивнаяборьба(вольная борьба)17 СолодковАлександрНиколаевич
2005 Кострома МБУ г. Костромы«ДЮСШ№ 1»,тр. Посыпкин М.А.

СОШ№ 21 спортивнаяборьба (вольнаяборьба)18 УстюжанинАлександрАлексеевич
2005 Шарья МБУ СШОРг.Шарьи, тр.Устюжанина М.А.

СОШ№ 4 полиатлон

19 ЛюбимовАндрейВладимирович
2005 Шарья МБУ СШОРг.Шарьи, тр.Устюжанина М.А.

СОШ№ 4 полиатлон

20 СкородумовВадимАндреевич
2005 Шарья МБУ СШОРг.Шарьи, тр.Устюжанина М.А.

СОШ№ 4 полиатлон

21 ЧёкотовАлексейПавлович
2005 Шарья МБУ СШОРг.Шарьи, тр.Устюжанина М.А.

СОШ№ 4 полиатлон

22 РябовДаниилЕвгеньевич
2005 Шарья МБУ СШОРг.Шарьи, тр.Устюжанина М.А.

СОШ№ 4 полиатлон

23 ЕмелинАлексейЕвгеньевич
2002 Кострома ГБК КО «СШОРединоборств«Динамо»им. В.А.Шершунова,тр. Твердохлеб Н.И.

СШОР универсальныйбой

24 ОхановАлександрНиколаевич
2001 Кострома ГБК КО «СШОРединоборств«Динамо»им. В.А.Шершунова,тр. Коркин Ю.Д.

СШОР самбо

25 ЛомтевАндрейАлексеевич
1998 Кострома ГБК КО «СШОРединоборств«Динамо»им. В.А.Шершунова,тр. Коркин Ю.Д.

СШОР самбо

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД1 ПиминоваЛияСагитовна
1984 Кострома КРОО «Федерацияфункциональногомногоборья», тр.Семенихин А.М.,Исочка Ю.В.

КОКБ Функциональноемногоборье

2 ХалиловЭмил РашидОглы
2006 Кострома ГБУ КО «СШОРединоборств«Динамо», им.В.А.Шершуноватр. Коркин Ю.Д.

СШОР«Динамо» дзюдо

3 КоневВадимДмитриевич
2004 Кострома КООО «Федерацияармрестлинга»,тр. Давыдов С.В.

СОШ№ 7 армрестлинг

4 ВолковДанилНиколаевич
2004 Кострома КООО «Федерацияармрестлинга»,тр. Смирнова Н.Н.

КАТ армрестлинг

5 ЕмельяновАнатолийДмитриевич
2006 Кострома КООО «Федерацияармрестлинга»,тр. Смирнова Н.Н.

СОШ№ 6 армрестлинг

6 КуракинЕгорМаксимович
2005 Волгореченск МБУ ДО ДЮСШ№1,тр. Соколова О.В.

ДЮСШ№1 плавание

7 ВерещагинТимурАндреевич
2005 Костромской район РСОО«Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ»,тр. Маклаков В.П.

СОШ тхэквондо ИТФ

8 КудрявцевАртемАлександрович
2004 Кострома РСОО«Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ»,тр. Маклаков В.П.

КМТ тхэквондо ИТФ

9 ВоропаевИльяИльич
2007 Кострома РСОО«Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ»,тр. Маклаков В.П.

Гимназия тхэквондо ИТФ

10 БолоховецНикитаОлегович
2008 Кострома РСОО«Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ»,тр. Маклаков В.П.

Лицей№ 34 тхэквондо ИТФ

11 МордановаАлександраАндреевна
2005 Кострома РСОО«Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ»,тр. Маклаков В.П.

СОШ№ 30 тхэквондо ИТФ

12 СероваАленаДмитриевна
2004 Кострома РСОО«Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ»,тр. Шустова Н.А.Маклаков В.П.

КАК тхэквондо ИТФ

13 СеминаМаринаАлександровна
2004 Кострома РСОО«Костромскаяфедерациятхэквондо ИТФ»,тр. Шустова Н.А.Маклаков В.П.

Лицей№ 32 тхэквондо ИТФ

14 ИпатоваАнастасияАлександровна
2006 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Рассадин Р.Н.

СОШ пулевая стрельба

15 КалашникАнатасияСергеевна
2006 Кострома КООО «Федерациятанцевальногоспорта Костромскойобласти», тр.Шишкин А.

Гимназия№ 15 танцевальныйспорт

16 ГончаровАлександрАлександрович
2007 Кострома КООО «Федерациятанцевальногоспорта Костромскойобласти»,тр. Попова О.

СОШ танцевальныйспорт

17 НуждинаКсенияЕвгеньевна
2009 Кострома КООО «Федерациятанцевальногоспорта Костромскойобласти», тр.Попова О.

СОШ танцевальныйспорт

18 МихайловКириллАлександрович
2007 Кострома КООО «Федерациятанцевальногоспорта Костромскойобласти»,тр. Райс Г.

СОШ танцевальныйспорт

19 ВолодинаКристинаАнатольевна
2008 Кострома КООО «Федерациятанцевальногоспорта Костромскойобласти»,тр. Райс Г.

СОШ танцевальныйспорт

20 РудневДаниилРоманович
2007 Кострома КООО «Федерациятанцевальногоспорта Костромскойобласти»,тр. Райс Г.

СОШ танцевальныйспорт

21 ЯблоковаВикторияОлеговна
2007 Кострома КООО «Федерациятанцевальногоспорта Костромскойобласти»,тр. Райс Г.

СОШ танцевальныйспорт

22 ПодоксикЯковАлександрович
2007 Кострома КООО «Федерациятанцевальногоспорта Костромскойобласти»,тр. Базанова Е.

СОШ танцевальныйспорт

23 ДмитриеваВалерияСергеевна
2008 Кострома КООО «Федерациятанцевальногоспорта Костромскойобласти»,тр. Базанова Е.

СОШ танцевальныйспорт

24 ПоповМатвейАлександрович
2007 Кострома КООО «Федерациятанцевальногоспорта Костромскойобласти»,тр. Базанова Е.

СОШ танцевальныйспорт

25 НовиковаЕвгенияСергеевна
2008 Кострома КООО «Федерациятанцевальногоспорта Костромскойобласти»,тр. Базанова Е.

СОШ танцевальныйспорт

26 ЧемодановСергейНиколаевич
1980 Кострома ГБУ КО СШОР сипподромом,тр. Алейник А.В.

СШ тяжелаяатлетика
27 ГудзенкоВладимирСергеевич

2008 Кострома ГБУ КО «СШОРим.А.В. Голубева»,тр. Тощакова Ю.А.
СОШ№ 18 фигурноекатание наконьках28 ГусевАндрейМихайлович

2007 Кострома КООО «Федерацияушу»,тр. Белетский Р.Е.
СОШ Ушу

29 ЩербаковаАлинаДмитриевна
2006 Нерехта МБУ «СШ»,тр. Кудряшов С.Н. СОШ№ 4 пауэрлифтинг

30 БеловаАлинаСергеевна
2006 Нерехта МБУ «СШ»,тр. Мухин В.М. гимназия пауэрлифтинг

31 ЛазареваАнастасияЕвгеньевна
2007 Нерехта МБУ «СШ»,тр. Мухин В.М. СОШ пауэрлифтинг

32 КоренченкоЯна Викторовна 2004 Нерехта МБУ «СШ»,тр. Мухин В.М. СОШ№ 2 пауэрлифтинг
33 МурыксинаДианаМаксимовна

2007 Нерехта МБУ «СШ»,тр. Кудряшов С.Н. СОШ№ 4 пауэрлифтинг

34 АкининАлексейАлександрович
2007 Кострома ОО «ФедерацияпауэрлифтингаКостромскойобласти»,тр. Мочалов А.В.

СОШ пауэрлифтинг

35 ЮничевИлья Вадимович 2001 Кострома ОО «ФедерацияпауэрлифтингаКостромскойобласти»,тр. Мочалов А.В.

мед.колледж пауэрлифтинг

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Председатель комитета П.Е. Чепогузов